
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

KIEROWNIKA GMINNEGO  OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

w Ostrówku 

 

z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrówku. 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 3  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrówku 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V I / 5 6 / 1 9 Rady Gminy O s t r ó w e k  z 

dnia 31 lipca  2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrówku (DZ. Urz. Województwa Łódzkiego z 2019r. poz. 4783), 

 

zarządzam, co następuje, 

 

§ 1 

 

Po zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Ostrówek schematu organizacyjnego wprowadzam 

Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrówku, zwany dalej 

Regulaminem, w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrówku do zapoznania się z treścią Zarządzenia i przestrzegania zawartych w nim 

postanowień. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrówku z dnia 03 października 2011 r. w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrówku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

          
                                                                                                                             KIEROWNIK 

                                                                                                                                  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                                                            w Ostrówku  

                                                                                                                                                     /-/ Ilona  Koziołek 

 
 

                             

 


